АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КИРОВСКИЙ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.01.2016 г. № 03
Об утверждении графика приема граждан
поселка Кировский по личным вопросам в 2016 году.

1. Утвердить график приема граждан муниципального образования «поселок Кировский» по личным вопросам на 2016 год  главой поселка Кировский и заместителем главы поселка Кировский.
2. Обнародовать график приема граждан на информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования «поселок Кировский».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Кировский                                                          В.И.Берлизев

                                                     Г Р А Ф И К
Приема граждан поселка Кировский  Пристенского района Курской области  по личным вопросам в администрации поселка Кировский в 2016 году.
	№ п/п
	Ф.И.О. производящего прием
	должность
	Время и дни приема

	1.
	Берлизев Валерий Иванович
	Глава поселка Кировский
	Ежедневно в рабочие дни с 8.00 до 10.00

	2.
	Чернова Галина Алексеевна
	Заместитель главы поселка Кировский
	Понедельник, пятница с 10.00 до 12.00